
OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310 
TESTEX

www.oeko-tex.com

LABA
CENA!

Pleds
izmēri: 130 x 170 cm

Keramikas 
krūze
tilpums: 450 ml

pieejama arī:

pieejams arī:

Piedāvājums ir spēkā no 26.09. līdz 09.10.2024. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

 

5 
€

 

130 
€



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771 
TESTEX

www.oeko-tex.com

Mājīgs interjers

pieejams arī:

Dekoratīvs 
keramikas ķirbis
izmērs: 8 cm

Aromātiskā 
keramikas 

svece
izmēri: 9 x 10,5 cm

Grozs
izmēri: 30 x 30 cm

Galda 
lampa
izmēri: 
20 x 25 cm

Spilvens
ar kokvilnu, 
izmēri: 35 x 50 cm

Spilvendrāna
izmēri: 45 x 45 cmpieejams 

arī:

 

150 
€

 

6 
€

 

6 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

3 
€

LABA
CENA!



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771 
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418 
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418 
TESTEX

www.oeko-tex.com

Spilvendrāna
izmēri: 45 x 45 cm

Spilvens
ar kokvilnu, 
izmēri: 45 x 45 cm Sega

izmēri: 150 x 200 cm

Stikla krūze
tilpums: 400 ml

Paklājs
izmēri: 60 x 90 cm

pieejams 
arī:

pieejama 
arī:

Mājīgs interjers

Servēšanas 
trauks
izmērs: 25 cm

pieejams 
arī:

 

3 
€

 

7 
€

 

10 
€

 

250 
€

 

10 
€

 

4 
€

LABA
CENA!



Mājīgs interjers

Glāze ar salmiņu
tilpums: 360 ml

Dekoratīva 
rūķa sēne
izmērs: 18 cm

Dekoratīva 
keramikas sēne
izmēri: 10 x 12 cm

Dekoratīvs ķirbis 
ar caurumiem
tējas svecei, izmēri: 15 x 15,5 cm

Keramikas trauku 
komplekts
komplektā ietilpst 3 gab.

pieejams 
arī:

pieejama 
arī:

Aromātiskā 
keramikas svece

izmēri: 6,5 x 10,3 cm

 

250 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

5 
€

 

4 
€

 

5 
€

LABA
CENA!



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

20.HIN.21682 
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

Mājīgs interjers

pieejama 
arī:

pieejams arī:

Dekoratīva 
keramikas sēne
izmēri: 10 x 12 cm

Galdauts,
100% kokvilna
izmēri: 140 x 240 cm

Dekoratīvs 
rudens zars
izmērs: 21 cm

Dekoratīva koka sēne
iespējams izvēlēties no šādiem 
izmēriem: 6,5 x 10,5 cm – 2,50 € 
vai 10 x 15 cm – 4 €

Dekoratīva 
stikla sēne

izmēri: 9–10 x 15 cm

Dekoratīvs plīša 
ķirbis
izmēri: 18 x 15 cm

Dekoratīva 
plīša sēne
izmēri: 8 x 15 cm

pieejama 
arī:

pieejams 
arī:

 

12 
€

 

1 
€

 no

250 
€

 

3 
€

 

3 
€

 

130 
€

LABA
CENA!



Mājīgs interjers

Dekoratīvs 
trauks
tilpums: 2 l

Cepumu 
formiņu 

komplekts
komplektā 

ietilpst 6 gab.

Kēksiņu 
dekorēšanas 
komplekts
24 elementi

Silikona cepšanas 
forma
izmēri: 21,4 x 16 x 2,5 cm

pieejams arī:

Salātu 
bļoda 
ar vāku
dolomīta, 
tilpums: 420 ml

pieejama 
arī:

 

6 
€

 

130 
€

 

150 
€

 

250 
€

 

4 
€

LABA
CENA!



pieejams arī:

pieejamās 
krāsas:

Stilīga vannasistaba

Dvielis, 
100% kokvilna

izmēri: 50 x 90 cm

Dvielis, 
100% kokvilna
izmēri: 70 x 130 cm

Dvieļu komplekts,
100% kokvilnas, 
2 gab.
izmēri: 30 x 50 cm

Vannasistabas 
paklājs
izmēri: 50 x 80 cm

 

230 
€

 

450 
€

 

150 
€

 

5 
€

LABA
CENA!



Pērlīšu mozaīkas 
komplekts

iespējams izvēlēties no: 
"Paw Patrol" vai princešu

Attīstošais dēlis
izmēri: 45 x 28 cm

Laiks rotaļām

Interaktīvs 
kaķis vai suns 
ar pavadu
kustas, izdod skaņu

Lelle zīdainis
izmērs: 30 cm

pieejama arī:

pieejams arī:

"10 in 1" puzle
iespējams izvēlēties no: 
"Gabby's Dollhouse" 
vai "Paw Patrol"

pieejams arī:

Plastilīns
4 tūbiņas

 

6 
€

 

10 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

9 
€

 

2 
€

LABA
CENA!



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

pieejama arī:

pieejams arī:

Automašīnu 
komplekts
komplektā ietilpst 10 gab.

Pilsētas dienesta 
transportlīdzeklis 
vai helikopters
ar gaismiņu un skaņu, 
mērogs: 1:16

Ar tālvadības 
pulti vadāma 

automašīna
izmēri: 

24,5 x 13,5 x 13,5 

"Hot Wheels" 
kravas 
automašīna

Arkādes spēle 
"Push"

ar gaismiņu un skaņu
Izstiepjama figūriņa
izmērs: 12,5 cm

Laiks rotaļām
 

6 
€

 

7 
€

 

9 
€

 

6 
€

 

4 
€

 

4 
€

LABA
CENA!


